PORTARIA № 67/22, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2022

Designa servidor para exercer a Função Gratificada de Chefe da 1ª Secretaria, símbolo FG-3, da Câmara Municipal de Formosa-GO.

A **PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA** no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o contido no art. 23, II, alínea "c", da Resolução nº 4, de 12 de dezembro de 2008, Regimento Interno da Câmara Municipal de Formosa, que determina a forma em que os atos do Presidente da Câmara devem ser realizados;

Considerando o art. 23, §2º, da <u>Lei Ordinária nº 625, de 7 de abril de 2021;</u> Resolve,

Art. 1º Designar o servidor DIOGO VERÍSSIMO LUZ MELO, Agente Legislativo — Auxiliar Administrativo, para exercer a Função Gratificada de Chefe da 1º Secretaria da Câmara Municipal, símbolo FG-3, prevista no anexo VII da <u>Lei Ordinária nº 625, de 2021.</u>

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a <u>Portaria</u> nº 11, de 7 de janeiro de 2022.

Câmara Municipal de Formosa, 6 de dezembro de 2022.

Γ

Presidenta

Publicado no Portal da Câmara.

Γ

Assessora Legislativa